2025 年５月 12 日

各位

会 社 名 イーレックス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 本名 均

 （コード番号：9517 東証プライム市場）
問 合 せ 先 常務取締役   安永 崇伸
 （TEL. 03-3243-1167）

2025 年３月期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 10日に公表いたしました 2025年３月期の連結業績予想値と、本日

公表の実績値の差異およびその理由について下記の通りお知らせいたします。

記

業績予想値と実績値の差異および理由について
（１）2025 年３月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の連結業績予想値と実績値

との差異
（単位：百万円）

（２）差異の理由
売上高は、予想数値には卸売事業における需給調整のための取引を織り込んでおりませ

んでしたが、結果として需給調整のための取引による売上が計上できたこと、および、小売
事業の低圧において、高使用量の法人需要家の獲得や高気温影響による使用量増加等によ

 売上高 営業利益 税引前利益 親会社の所有者に

帰属する当期利益
前回発表予想（A）

(2024 年 5 月 10 日発表)
155,456 5,378 4,388 1,885

実績値（B） 171,217 7,137 6,330 2,118
増減額（B-A） 15,761 1,759 1,942 233
増減率（％） 10.1% 32.7% 44.3% 12.4%
（ご参考）前年度実績
（2024 年３月期）

244,977

△21,949

△19,949

△21,347

り計画を上回りました。営業利益および税引前利益は、低圧販売電力量の増加、燃料部門で
の市況変動に対する機動的な対応による仕入改善等により計画を上回りました。

以上